

**Oggetto: Lettera di Invito alla procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l'affidamento dell'appalto del servizio di AEC (Assistenza Educativa Culturale) per gli alunni diversamente abili della scuola dell'infanzia, scuola primaria e secondaria di primo grado di Cave dall'A.S.2017/2018 all'A.S.2018/2019 - CIG 7118667DD5**

(art. 36, comma 2 lett. b), e art. 143 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

**STAZIONE APPALTANTE  
Comune di Cave**

Piazza Giuseppe Garibaldi n. 6  
00033 - Cave (RM)  
Telefono: 06/95.00.08.38  
Fax 06/95.81.363

**Responsabile Unico del procedimento**

Dott. Simone Proietti

Sito [www.comune.cave.rm.it](http://www.comune.cave.rm.it)  
E-mail [cultura@comune.cave.rm.it](mailto:cultura@comune.cave.rm.it)  
PEC [protocollo@pec.actalis.it](mailto:protocollo@pec.actalis.it)

**CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
CUC "Consorzio I castelli della Sapienza"**

Vicolo dei Fiori n. 3  
00038 – Valmontone (RM)  
Telefono 06/95.91.300  
Fax 06/88.97.0252

**Responsabile del Procedimento  
di Gara della C.U.C.**

Arch. Enrico Bonuccelli

Sito [www.castellidellasapienza.it](http://www.castellidellasapienza.it)  
E-mail [cuc@castellidellasapienza.it](mailto:cuc@castellidellasapienza.it)  
PEC [cuc@pec.castellidellasapienza.it](mailto:cuc@pec.castellidellasapienza.it)

## QUESITO n.2

Si risponde alle seguenti domande:

### 1. DOMANDA:

*“La presente per richiedere chiarimenti in merito al Personale già addetto al servizio, in quanto quest'ultimo, come specificato al punto 3.6 della lettera di invito, deve essere assunto prioritariamente. Si chiede cortesemente di specificare:*

- numero di unità impiegate, e per ciascuna di esse;
- relativo titolo professionale e/o mansione svolta;
- tipo di contratto di lavoro applicato;
- livello di inquadramento contrattuale;
- eventuali scatti di anzianità;
- numero di ore settimanali lavorate.”

### RISPOSTA:

- n. 5 unità impiegate;
- titolo professionale e/o mansione svolta: Assistente
- tipo di contratto lavorativo applicato: CCNL Cooperative Sociali
- livello di inquadramento contrattuale: C1
- eventuali scatti di anzianità: n.3 unità, scatti di anzianità 3, prossimo scatto ottobre-17;  
n.1 unità, scatti di anzianità 1, prossimo scatto novembre-17;  
n.1 unità, scatti di anzianità 0, prossimo scatto dicembre-17;

-numero di ore settimanali lavorate nel corso dell'Anno Scolastico 2016-2017:

*16 ore per n. 1 unità,  
21 ore per n. 2 unità,  
22 ore per n.1 unità,  
23 ore per n.1 unità.*

2. DOMANDA:

*“Inoltre, sempre in merito alla procedura in oggetto, si richiede gentilmente se sono presenti o meno utenti frequentanti scuole situate fuori territorio comunale (Cave), nonché il numero di utenti interessati dal servizio nell'ultimo anno”*

RISPOSTA:

*sono presenti n.2 utenti frequentanti una scuola di Palestrina (Rm) e n.1 utente frequentante una scuola di Segni (Rm)*

Distinti saluti

Valmontone, lì 25 Agosto 2017

Il Responsabile della Gara C.U.C.  
F.to Arch. Enrico Bonuccelli

Il Responsabile Unico del Procedimento  
F.to Dott. Simone Proietti